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WINE BY THE GLASS

FRIZANTE 125 mi
Ca'del Doge Cuvee Fioroso Frizzante 750
BeHeTto / nepa

BRUNI Prosecco Brut 850
BeHeTo / Mepa

BIANCO 125 mi
Pinot Grigio, Ronc Laris Civa 750
®puynu-BeHeuna-Oxxynua / MuHo Mpuaoxuno

Chardonnay Ca’ del Doge Trevenezie 750
BeHeTo / LLlapooHe

Sauvignon Blanc, Pitars 850
Opuynn-BeHeuus-Oxxynusa / CoBUHbOH BnaH

Vermentino, Manieri 850
Cuunnus / BepMeHTUHO

ROSSO 125 mi
Montepulciano d’Abruzzo, "BiBio" 750
Abpyuuo / MoHTenynb4aHo

Refosco dal Peduncolo Rosso, Pitars 750
®puynu-BeHeuna-Oxxynua / Pepocko

Primitivo, Paololeo 850
Anynusa / MpuMnTrBO

Nero d’Avola, Manieri 850

Cuumnus / Hepo g'Asona




HALF-BOTTLES

FRIZANTE
MARTINI Prosecco D.O.C.

BeHeTo / Mnepa

Colutta Prosecco
BeHeTo / Tnepa

BIANCO

Anthilia Donnafugata
Cwviumnnua / Katappato

Feudo Montoni Grillo della Timpa
Cwviumnnua / F'punno

ROSSO

Sedara Donnafugata
Cwvumnnusa / KabepHe CosnHboH, Mepno, Hepo p/Asona, Cupa

Paololeo Passo del Cardinale
Anynusa / MpumMnTrBO

BOTTLES

FRIZANTE

Prosecco Spumante, Pitars
BeHeTto / Tnepa

Prosecco Rose Millesimato, Pitars
®puynu-BeHeuna-Oxxynua / MuHo Hyap, Mepa

Prosecco Superiore Conegliano Valdobbiadene Cecilia Beretta
BeHeTto / Tnepa

Moscato d’Asti Bosc d'La Rei, Batasiolo
MbemoHT / MyckaTt

Franciacorta La Montina Saten Brut
INombappaus / LLapaoHe

187 mi

200 ml

1500

2100

375 ml

5900

5400

375 mi

4900

3900

750 mi

4500

5100

7900

7900

16500

BOTTLES

BIANCO

Lugana San Benedetto, Zenato
BeHeTo / Tpeb66bsHo Oun IlyraHa

Gavi di Gavi, Batasiolo
MNbeMoHT / KopTese

Gewurztraminer, Colterenzio
TpeHTuHo-AnbTo-Aounaxe / leBlopuTpamMnHep

Pinot Grigio, Oynos

Cuumnusa / NMnHo Mpmakmo

Cervaro della Salla, Antinori
YM6pua / LLappooHe, MpekeTTo

Vermentino di Toscana, Fatorria del Cerro

TockaHa / BepMeHTUHO

Planeta, La Segreta Grillo Sicilia
Cviumnusa / Fpunno

ROSSO

Ripasso Valpolicella Superiore, Cecilia Beretta

BeHeTo / KopsuHa, KpoaTuHa, PoHanHenna

Amarone della Valpolicella, Cecilia Beretta
BeHeTo / KopsuHa, KpoaTuHa, PoHanHenna

Barbaresco, Marchesi di Barolo
MbeMoHT / He66mono

Desire, Lush and Zin, Cecilia Beretta

Anynua / MpumMnTrBO

Chianti Gran Selezione di Montemaggio
TockaHa / CaHp>xoBese, Mepno

Quinta Essentia di Montemaggio
TockaHa / Mepno, CaHp>xoBese

La Cattura, Poggio Al Casone

TockaHa / Tepponbaero, Cupa

750 mi

10500

8900

9100

3900

35000

7900

8500

750 mi

8500

15500

35000

6100

8100

11900

5500



HOMEMADE LIQUEURS

VODKA wom  WHISKY 4omi
Mamont 410 Aberfeldy 12 Y.O. 1450
Grey Goose 690 LLloTnanams, 0gHOCONoa0BbIN
Jura12Y.0. 1120
LLloTnanams, 0gHOCONOA0BbIN
GRAPPA West Cork Cask Strength 1290
o ) MpnaHauvs, Kyna>XupoBaHHbIN
Tradizione Nonino 680 Woodford Reserve 1020
Via Roma Moscato Riserva 970 CLLA, 6yp6oH
GIN APERITIF AND DIGESTIF
Ginato Pompelmo 710 Nonino Amaro Quintessentia ssx 850
Rivo Foraged 1290 Fernet-Branca so% 590
Bombay Sapphire 680 Doragrossa Chinotto s2% 690
Golden Eight 25% 850
COGNAC Aperol 1% 390
Camus VS 1190 Cam|.oa.r| . 2% 390
Camus VSOP 1550 Martini Bianco 1% 300
Martini Extra Dry 18% 300
CALVADOS Martini Fiero 149% 300
Boulard VSOP 1600
BEER
La Bolee Bretonne 7som 1750 Novopacke Tmave soom 790
Val de Rance TeMHoe, Yexusa
fl/cyxoi A6nokHbIN Cuap, Ppauna Weltenburger Kloster Hell  soomi 790
Fournier Artisanal Brut 7s0mi 1900 CseTnoe HepunbTpoBaHHOE, lepMaHus
Cyxom 56104HbIN cnap, PpaHumns King Mule |pa szom 790
Bembel Gold soom 790 VINA, Tepmanms
M/cyxon a6noyHbIv cnap, FepmanHms Bourgogne des Flandres 330ml 910
Cider Spritz 330m 650 KpacHbii anb, benbrua
. - - M/cnapkuin A6noYHbIN cuap, FrepManHns Kriekenbier 2s0m 790
MSATA-TONYBUKA MMOHqEnno XPEHOBYXA HanbHss Java «opnu» ~ soomi 550 BALLIHEBLIA 311k, BeNbrus
Mint-Blueberry Limoncello Horseradish BesankoronbHi, Poccus Maisel's Weisse Alkoholfrei soom 750
Palm 750mi 1890 BesankoronbHoe, lepMaHus
390 390 390 CBeTnoe GpUnbTpoBaHHoE, Benbris
Novopacke Krystof soom 790

CaeTrnoe punbTpoBaHHOE, Yexusa
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SOFT DRINKS

Cok Swell

IlnmoHap Lapochka

INnmoHap Evervess

Dausuz Still / Sparkling

San Benedetto Still / Sparkling
Mopc

FRESH JUICES

AnenbcuH / Orange

MpenndpyT / Grapefruit

TEA

Accam

Spnlpen

CeHua

Monun YxeHb Yxxy

MonoYHbIN yryH

SIGNATURE TEA

COFFEE

Scnpecco / Espresso

OBonHown acnpecco / Double Espresso
AmepukaHo / Caffe Americano
KanyunHo / Cappuccino

NatTe / Latte

Pag / Raf Coffee

®nat Yant / Flat White

Kakao ¢ mapumMannoy / Marshmallow Cocoa

Fropsauunn wokonap / Hot Chocolate

200 ml

330ml

250 ml

500 ml 420 850 ml

250 ml 640 750 ml

250 ml 350 1000 ml

200 ml

200 ml

500 ml 380 1000 ml
Anbrnvnckum nyr

C60p C ONMBKOBbIM JTUCTOM
KneHoBbIn yam

PonbyLu

Myap MNyH TuH

500 ml 550 1000 ml

JTio6on Kode Mbl MOXKEM MPUrOTOBUTbL Ha CMecK 6e3 KopenHa Unmn anbTepHaTUBHOM MOJIOKE

310
350
310
560
920
1200

540
620

560

780

270
390
270
310
380
410
470
390
750
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